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Duży basen - ciemno niebieski - Jersey +
piłki 200szt

Cena 270,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy PD-DB-CNJ

Opis produktu
W odpowiedzi na potrzeby naszych klientów stworzyliśmy suchy basen znakomicie nadający się do domu. Ten
basenik wykonany jest z pianki i posiada zdejmowany pokrowiec z jerseyu.

Ten basenik posiada wyjmowane, miękkie dno z pianki, co sprawia, że korzystanie z niego jest bezpieczniejsze i
przyjemniejsze dla dziecka. Suchy basenik ma wysokość 32cm lub 40 cm. Średnica zewnętrzna basenu to ok. 91
cm, natomiast średnica wewnętrzna to ok. 81 cm. Do suchego basenu dodajemy zestaw plastikowych piłeczek o
średnicy 7 cm w wybranych kolorach. Posiadamy kilkanaście kolorów piłeczek do wyboru i stale poszerzamy naszą gamę
kolorystyczną.
Dzięki temu, ze pokrowiec jest wykonany z materiału-jersey i całkowicie zdejmowany, bardzo łatwo jest go utrzymać w
czystości. Pokrowiec może być prany w temperaturze 40 stopni.
Basenik jest wykonany z bezpiecznych dla dzieci materiałów.
  

UWAGA: Istnieje możliwość dokupienia worka do przechowywania piłek takiego, jak ten widoczny na zdjęciu. W
takim worku mieści się do 300 szt. piłeczek o śr. 7 cm. Cena takiego worka to 6,50 zł.

 

Jeśli nie wybiorą Państwo worka, piłeczki, które dołączone są do zestawu pakujemy w estetyczną siateczkę.

   

Cechy suchego basenu:

produkt solidny i trwały,
odporny na uszkodzenia,
służy do zabawy i rehabilitacji,
wykonany z najwyższej jakości pianki,
dno basenu także z pianki,
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bezpieczny i miękki,
zdejmowany pokrowiec z jerseyu,
możliwość prania pokrowca w 40 stopniach,
kolor basenu ciemno niebieski
w zestawie 200 szt. piłeczek o średnicy 7 cm w wybranych kolorach.

Dane techniczne:
Wysokość 32 lub 40 cm
Średnica zewnętrzna ok. 91 cm
Średnica wewnętrzna ok. 81 cm

Grubość ścianek ok. 5 cm

Zestaw składa się z:
1 - suchego basenu o średnicy ok. 91 cm i wysokości 32 lub 40 cm,
2 - piłeczek plastikowych o średnicy 7 cm w ilości 200szt.

Propozycje zestawów piłeczek do baseników
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Posiadamy 30 kolorów piłeczek, są to:czerwony, zielony, niebieski, żółty, pomarańczowy, fioletowy, różowy, błękitny,
biały, czarny, seledyn, turkus, beż, pudrowy róż, szary, bezbarwny, złoty, srebrny, wrzosowy, jagodowy, perłowy, limonka,

metaliczny turkusowy, metaliczny niebieski, metaliczny różowy, baby-blue, jasny szary, brudny róż, mięta, cynamon.
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Kliencie, nie znalazłeś na naszym sklepie zestawu kolorystycznego, który Cię interesuje? Dodaj produkt do
koszyka, napisz w komentarzu jakie kolory piłeczek mają znaleźć się w Twoim zamówieniu-200szt lub wpisz

numer stworzonego przez nas zestawu oraz zaznacz wysokość baseniku.

Kolory basenu w rzeczywistości mogą  nieco odbiegać od tych  na zdjęciu oraz kolory piłeczek.

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Worek na piłki: Brak , Tak (+ 6,50 zł )
Wysokość basenu: 32 cm , 40 cm
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